
UAPE CLOCHATTE
Disponible à l’achat, dès juillet 2024 
Module : 10X - Type Fagus
Longueur:  24.4  m
Largeur:  12.2 m
Hauteur inter.:  2.5 m
Surface au sol:  300 m2
Chauffage: Pompe à chaleur air/air
Sol :  Lino - Décor: marbre gris
Fenêtres: PVC - U = 0,7 W/m2K
 900 X 1200 mm
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ESPACE DE VIE 1
SU 40.35 m²

ESPACE DE VIE 2
SU 54.50 m²

BUREAU
SU 12.20 m²

ESPACE DE VIE 3
SU 40.35 m²

ESPACE DE VIE 4
SU 40.35 m²

HALL / VESTIAIRES
SU 47.30 m²

CUISINE
SU 12.20 m²
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WC
SU 4 x 2.25 m²

WC H
SU 4.25 m²
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 RAMPE 12%
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TN: 664.79TN: 664.87

15
6

13
68

.6

200x200

EI 30

Isolation:  Parois - PIR 120 mm
 Plafond - PIR 100 mm
 Sol - PIR 80 mm
Stores:  Extérieurs, à lamelles métalliques
Portes d’entrée: Thermo-Isolante à 2 battants
Portes intérieures: Acier, TYPE ZK
Sanitaires: Homme / femme
 Handicapé
Electricité: CH Norme
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